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IKONY:
W serii produktów do pielęgnacji stosujemy dwie ikony: włosy ludzkie i pielęgnacja 
skóry głowy. Każdy produkt jest oznaczony odpowiednią ikoną w zależności od 
przeznaczenia.
Dzięki naszej szerokiej gamie produktów do pielęgnacji ikony pomagają zapewnić 
przejrzystość i ułatwiają identyfikację przeznaczenia produktu na pierwszy rzut oka.

Dla kogo:
Ta seria produktów do pielęgnacji została opracowana przede wszystkim z myślą o 
osobach noszących peruki i systemy włosów z ludzkich włosów. Obejmuje ona 
wszystkie niezbędne aspekty czyszczenia i pielęgnacji wymagane w przypadku 
naszych produktów z ludzkich włosów Aderans. Dzięki swojej prostocie i dobrze 
zbilansowanej formule, seria ta może być śmiało polecana i stosowana do wszystkich 
produktów z ludzkich włosów.



O PRODUKCIE: 

Ten oczyszczający zabieg o świeżym zapachu przywraca równowagę mikroflory 
skóry i łagodzi dyskomfort. 

Mikrogranulki delikatnie usuwają martwe komórki naskórka, a efekt chłodzący 
zapewnia intensywną i długotrwałą ulgę dla skóry głowy.

EXFOLIATING SHAMPOO

SPOSÓB UŻYCIA:
Nałóż zalecaną ilość szamponu na dłonie (5-10 ml), spień i nałóż na skórę 
głowy, wmasuj w włosy i skórę głowy, spłucz i powtórz proces. Jest to 
szampon głęboko oczyszczający, stosowany do usuwania nagromadzonego 
sebum / kleju po usunięciu sztucznej włosy. Wyłącznie do użytku 
zewnętrznego. Unikać kontaktu z oczami. W przypadku kontaktu z oczami 
natychmiast przepłucz je wodą.

SKŁADNIKI: 
AQUA (WODA), SODIUM LAURETH SULFATE, ACRYLATES COPOLYMER, COCAMIDOPROPYL BETAINE, 
BAMBUSA ARUNDINACEA STEM EXTRACT, MENTHYL LACTATE, PARFUM (FRAGRANCE), CITRIC ACID, 
COCAMIDOPROPYL BETAINAMIDE MEA CHLORIDE, AMINOMETHYL PROPANOL, GLYCERIN, XYLITOL, 
LAKTYTOL, OCTAN LINALILOWY, TETRAMETYLOWE ACETYLOOKTAHYDRONAFTALENY, EDTA 
DISODOWY, OCTAN GERANYLU, ANETOL, AZOTAN MAGNEZU, CHLOROWODOREK METYLOWY, 
CHLOREK MAGNEZU, METYLOWY CHLOROWODOREK.



O PRODUKCIE:
Jego baza myjąca łączy w sobie właściwości odżywcze, wygładzające i 
regenerujące. Nałóż na mokre włosy, delikatnie spień i dokładnie spłucz.

HYDRATING SHAMPOO

SPOSÓB UŻYCIA:
Delikatnie przeczesz włosy, zaczynając od końcówek i kierując się w stronę 
nasady. Przymocuj perukę do styropianowej głowy. Spłucz perukę letnią 
wodą, aż będzie całkowicie nasączona. Nałóż zalecaną ilość szamponu na 
dłoń i równomiernie rozprowadź go po włosach w kierunku ich naturalnego 
wzrostu. Unikaj pocierania włosów. Pozostaw szampon na włosach na 
minutę, a następnie dokładnie spłucz letnią wodą. Wyłącznie do użytku 
zewnętrznego. Unikaj kontaktu z oczami. W przypadku kontaktu z oczami 
natychmiast przepłucz je wodą. 

SKŁADNIKI:
AQUA (WODA), SODIUM LAUROYL METHYL ISETHIONATE, COCAMIDOPROPYL BETAINE, DECYL GLUCOSIDE, 
SODIUM COCOAMPHOACETATE, PARFUM (ZAPACH), ACRYLATES/C10-30 ALKYL ACRYLATE CROSSPOLYMER, 
PEG-7 GLYCERYL COCOATE, POLYQUATERNIUM-22, BENZYL BENZOATE, SODIUM BENZOATE, AMINOMETHYL 
PROPANOL, PANTHENOL, POTASSIUM SORBATE, SODIUM PCA, SODIUM LACTATE, GLYCOL DISTEARATE, 
SODIUM GLUCONATE, POLIKWATERNIUM-11, ARGININA, GLUKOZYD KOKOSOWY, KWAS ASPARTANOWY, 
PCA, KOPOLIMER LANETU-40 SÓDOWEGO/SULFONIANU STYRENU, GLICERYNA, ALFA-IZOMETYLIONON, 
STEARYNIAN GLICEROLU, OLEINIAN GLICEROLU, ALKOHOL, GERANIOL, GLICYNA, ALANINA, PEG-40 
UWODORNIONY OLEJ RYCYNOWY, SERYNA, WALINA, FENOXYETANOL, TOCOFEROL, IZOLEUCYNA, 
TREONINA, PROLINA, KWAS CYTRYNOWY, GLIKOL KAPRYLOWY, KWAS BENZOESOWY, HISTYDYNA, 
FENYLOALANINA, WYCIĄG Z NASION WINOGRON (VITIS VINIFERA). 



O PRODUKCIE: 

Dzięki lekkiej piance, ten rozjaśniający produkt oczyszczający myje włosy, nie 
obciążając ich. Fioletowe pigmenty neutralizują żółte odcienie. Aminokwasy 
pszeniczne wnikają w głąb włókna włosa, głęboko je odżywiając. Włosy odzyskują 
piękno i blask.

REFRESHING PLATINUM SHAMPOO

SPOSÓB UŻYCIA:
Neutralizuje żółte pigmenty. Delikatnie przeczesz włosy, zaczynając od 
końcówek i kierując się w stronę nasady. Przymocuj perukę do 
styropianowej głowy. Opłucz perukę letnią wodą, aż będzie całkowicie 
nasączona. Nałóż zalecaną ilość szamponu na dłoń i rozprowadź go wzdłuż 
włosów, zgodnie z ich naturalnym kierunkiem. Unikaj pocierania włosów. 
Pozostaw na minutę, a następnie dokładnie spłucz letnią wodą. Zachowaj 
ostrożność podczas nakładania, ponieważ szampon może pozostawić 
plamy na podstawie. Wyłącznie do użytku zewnętrznego. Unikaj kontaktu z 
oczami. W przypadku kontaktu z oczami natychmiast przepłucz je wodą.

SKŁADNIKI:
AQUA (WODA), DECYL GLUCOSIDE, COCAMIDOPROPYL BETAINE, COCAMIDOPROPYL HYDROXYSULTAINE, 
DIMETHICONE, BENZYL ALCOHOL*, AKRYLANY/KOPOLIMER AKRYLANU ALKILOWEGO C10-30, 
AMINOMETYLOPROPANOL, PERFUMY (ZAPACH), POLIKWATERNIUM-10, POLIKWATERNIUM-11, ALKOHOL 
LAURYLOWY, ETER DIKAPRYLOWY, AMINOKWASY PSZENICZNE, FENOXYETANOL, SORBINAT POTASU, EDTA 
DISODOWY, AZOTAN MAGNEZU, GLIKOL KAPRYLOWY, CHLORIZOTIAZOLINON METYLOWY, CHLOREK 
MAGNEZU, IZOTIAZOLINON METYLOWY, TOCOFEROL, CI 60730 / (EXT. VIOLET 2). *Rozpuszczalnik 



O PRODUKCIE:
Krem odżywczy nawilża włosy i ułatwia ich rozczesywanie. Po umyciu 
szamponem nałóż niewielką ilość (wielkości orzecha włoskiego) 
równomiernie na włosy. Rozczesz, a następnie pozostaw na 5–10 minut. 
Dokładnie spłucz letnią wodą. Nie masuj włosów palcami.

MOISTURISING CONDITIONER

SPOSÓB UŻYCIA:
Po umyciu szamponem nałóż zalecaną ilość odżywki na dłoń i delikatnie 
rozprowadź ją na całej długości włosów. Unikaj nakładania odżywki 
bezpośrednio na podstawę peruki, gdzie znajdują się węzły. Pozostaw na 
około 5–10 minut, a następnie dokładnie spłucz letnią wodą. Wyłącznie do 
użytku zewnętrznego. Unikaj kontaktu z oczami. W przypadku kontaktu z 
oczami natychmiast przepłucz je wodą.

SKŁADNIKI:
AQUA (WODA), ALKOHOL CETEARYLOWY, TRIGLICERYD KAPRYLOWY/KAPRYNOWY, FENOXYETANOL, 
PARFUM (ZAPACH), METOSIARCZAN BEHENTRIMONIUM, DIGLICERYNA, AMODIMETIKON, OCTAN 
TOCOFERYLU, EDTA DISODOWY, ETYLHEKSYLGLICERYNA, AMINOKWASY JEDWABIU, CHLOREK 
CETRIMONIUM, TRIDECETH-12, TETRAMETYLACETYLOOKTAHYDRONAPHTHALENES, TROMETHAMINE, 
BENZOESAN SODU, OCTAN LINALYLOWY, PINEN, HEXAMETYLINDANOPIRAN. 



O PRODUKCIE: 
Natychmiastowo rozplątuje włosy, rewitalizuje ich strukturę, ułatwia 
stylizację i nadaje im miękkość. Przed stylizacją spryskaj włosy niewielką 
ilością produktu. Pozostaw do wyschnięcia.

NOURISHING LEAVE IN CONDITIONER

SPOSÓB UŻYCIA:
Rozpyl na wilgotne lub suche włosy. Rozpylaj tylko delikatnie, nie nasycaj 
włosów. Wyłącznie do użytku zewnętrznego. Unikać kontaktu z oczami. W 
przypadku kontaktu z oczami natychmiast przepłucz je wodą.

SKŁADNIKI:
AQUA (WODA), ISOHEXADECANE, AMODIMETHICONE, ALKOHOL BENZYLOWY, DIMETHICONE, PHENYL 
TRIMETHICONE, PEG/PPG-18/18 DIMETHICONE, TRIDECETH-12, BUTYLENE GLYCOL, PARFUM (ZAPACH), 
CHLOREK CETRIMONIUM*, GLIKOL PROPYLENOWY, OLEJ Z NASION HELIANTHUS ANNUUS 
(SŁONECZNIKA), KWAS DEHYDROACETOWY, EKSTRAKT Z NASION HELIANTHUS ANNUUS 
(SŁONECZNIKA), KWAS CYTRYNOWY, GLUKONIAN SODU, LINALOOL, EKSTRAKT Z NASION 
CHENOPODIUM QUINOA, TERPINEOL, ALKOHOL, EKSTRAKT Z BURSztynu, POLYAMINOPROPYL 
BIGUANIDE, BENZOESAN SODU, SORBATE POTASU, TOCOFEROL, EKSTRAKT Z LIŚCI ROSMARINUS 
OFFICINALIS (ROZMARYN), CI 17200 / (RED 33). *Antystatyczny 



O PRODUKCIE:
Serum nabłyszczające o delikatnym zapachu wanilii to koncentrat 
zwiększający połysk, który natychmiastowo rozjaśnia włosy, nadając im 
miękkość i lekkość. Jego formuła, wzbogacona olejem babassu i proteinami 
jedwabiu, odżywia i wzmacnia włókna włosów, zapewniając im wyjątkową 
miękkość i nieporównywalny połysk.

GLOSS & FINISH SERUM

SPOSÓB UŻYCIA:
Nałóż na wilgotne lub suche włosy, rozprowadzając serum na środkowej 
części i końcówkach włosów. Stosuj oszczędnie. Nie spłukuj. Wyłącznie do 
użytku zewnętrznego. Unikaj kontaktu z oczami. W przypadku kontaktu z 
oczami natychmiast przepłucz je wodą.

SKŁADNIKI:
DIMETYKON, ALKAN C13-15, DIMETYKONOL, PALMITAT IZOPROPYLU, PERFUMY (ZAPACH), OLEJ Z 
NASION ORBIGNYA OLEIFERA, HEKSAMETYLINDANOPIRAN, ALKOHOL, TERPINEOL, OCTAN LINALILOWY, 
ACETYL CEDRENE, ESTER ETYLOWY HYDROLIZOWANEGO JEDWABIU, OCTAN GERANYLOWY, 
BENZOESAN DENATONIUM.
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